
    Znak sprawy  14/PN/2012       Piła, dnia 23.11.2012r. 
 
 
 

         
 OGŁOSZENIE O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

na wykonywanie usług transportowych dwoma pojazdami wraz z kierowcami, 
obejmujących przewóz łączny materiałów i osób do budynków komunalnych oraz lokali 
mieszkalnych będących własnością Gminy Piła, a usytuowanych w budynkach wspólnot 
mieszkaniowych na potrzeby ADM- 1 – ul. Wawelska 29, ADM-2 – ul. Budowlanych 4a w 
Pile.  

 
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

zostały złożone 2 oferty.   

 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
Marek Czapliński 

ul. Boh. Stalingradu 12/14 
64-920 Piła 

 
z ceną brutto: 7.980,00zł/miesięczny ryczałt  przy jednoczesnym spełnieniu warunków zamówienia 

określonych w siwz. Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta ta przedstawiała najniższą 

cenę. W związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

przez Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 

300 pkt. 

 
Umowa w sprawie wyżej wymienionego zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 28.11.2012r. 
 
 
Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1: Usługi Transportowe, Krzysztof Wac, Cyk 10, 64-930 Szydłowo - cena brutto 8.241,00 zł/ 
miesięczny ryczałt, oferta otrzymała 290,49pkt 
Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe, Marek Czapliński, ul. Boh. Stalingradu 12/14,64-920 Piła 
-  cena brutto 7.980,00zł / miesięczny ryczałt, oferta otrzymała 300 pkt. 
 

 

 


